
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

SOKOL KLECANY

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 12   -  datum: 14.5.2016



číslo 12               14.5.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

SOKOL KLECANY

V roce 1919 se vrací z Maďarska (spolu s rodiči) do vlasti p. J.Fiala. Přivezl sebou i 3 fotbalové 
míče, protože hrál kopanou tehdy za přední fotbalové kluby v Maďarsku a byl výborným hráčem. 
S nadšenci z Klecan a Klecánek začali v Klecánkách budovat fotbalový klub, který si v roce 1921 
dal název SK Vltavan.

Prvními členy klubu byli p.Jirásek, Kopta, F.Kocourek, Kučera – z Klecan pak p.Dus (pekař),J. 
Fiala, Krupička, Richtr (řezník), Štumpf (tesař).  V té době klecanští radní klubu nepřáli a 
nedovolili jim vybudovat fotbalové hřiště. Proto se rozhodli požádat o pomoc p.Maxe Beniese, 
majitele klecanského panství, o pronájem místa.  Ten věnoval místo pro hřiště na svém pozemku 
v Přemyšlení u cihelny.  Dále jim věnoval částku 1.500kč s podmínkou, že budou hrát fotbal v 
barvách, v jakých jezdili jeho dostihoví jezdci. Tak již 80let se v Klecanech hraje fotbal pod 
modro-žlutými barvami.

První zápas sehrál SK Vltavan a SK Bohnice a první gól dal hráč Polanecký. Hrálo se v dlouhých 
trenýrkách a normálních košilích. Na prvý zápas se přišel podívat i pan Benies s manželkou a 
hrabětem Nosticem.“

domácí hosté datum čas den

Velim Č.Pečky 15.05.16 17:00 NE

Čelákovice Dobrovice B 14.05.16 10:30 SO

Doksy Jedomělice 14.05.16 17:00 SO

Libice Brandýs 14.05.16 10:30 SO

Horky Pšovka Mělník 14.05.16 17:00 SO

Poříčany Radim 15.05.16 17:00 NE

Slaný Luštěnice 14.05.16 17:00 SO

D.Lhota Klecany 14.05.16 16:30 SO

25.kolo - 1.A sk.B



číslo 12                14.5.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Ohlédnutí za zápasem 23. a 24. kola - 1.A třídy sk.B

30.4.2016

 FK DLOUHÁ LHOTA x TJ VIKTORIA RADIM  1:2 (1:0)

Po prvním poločase sice o branku fotbalisté Radimi prohrávali, ale po konci zápasu byli oni těmi 
spokojenějšími, protože vezou ze hřiště soupeře výhru. Tentokrát 2:1.
V prvním poločase byli jasně lepším týmem domácí. Dostali se do několika šancí, ale dokázali 
proměnit pouze jedinou a to ve 26.minutě. Honza Novotný centruje do vápna na Marka Limra a ten 
prostřeluje radimského brankáře Kopeckého. Hosté zahrozili pouze jednou, ale jejich šanci vychytal 
Lukáš Jíra.
Druhý poločas vyzněl lépe pro hosty. Zlepšili hru a dokázali zápas otočit. V 52.minutě srovnal skóre 
Slunéčko, který vystihl špatnou rozehrávku Lhoty a zkušeně zakončil. V 67.minutě ve vápně 
fauloval Jirka Horák a rozhodčí Šefara nařídil pokutový kop. K tomu se postavil Nedvěd a s 
přehledem vstřelil gól. Poté měli hosté ještě několik šancí, ale vždy si vylámali zuby na dobře 
chytajícím lhoteckém brankáři Lukáši Jírovi. Nejblíže ke srovnání výsledku měl v 87.minutě Aleš 
Kořínek. Jeho střelu vyrazil brankář Kopecký pouze k Petrovi Nastoupilovi, ale ten svou střelu 
poslal mimo branku.
Prohra na domácím hřišti a tři tolik potřebné body pro soupeře z Radimi.

Branky: 26. Limr – 52. Slunéčko, 67. Nedvěd.  ŽK: 66. Horák – 70. Králík. Rozhodčí: Šefara 
(Vyhnanovský, Sixta). Rohy: 3:6. Diváci: 80

Dlouhá Lhota: Jíra, Nekola, Šolc, Volf (67. Nastoupil), Zdobinský O., Limr M., Kořínek, Koubek, 
Novotný, Horák, Šťastný
Radim: Kopecký, Baško, Čábelka, Ružinský (72. Bellada), Říha, Slunéčko (78. Kříž), Krombholz, 
Tománek, Nedvěd, Králík, Procházka (62. Exner)



číslo 12 14.5.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

7.5.2016

 SOKOL LUŠTĚNICE x FK DLOUHÁ LHOTA  4:2 (1:0)

Slunečné počasí a okresní derby přilákalo početnou skupinu fanoušků na luštěnické hřiště.
Lhotečtí nezačali povedeně a celý zápas hráli bez chuti a potřebného nasazení. A toho využili 
domácí. Již ve 34.minutě vykopává vedení luštěnickým Hrdlička.  Před koncem poločasu lhotecké 
podržel Joska Bejr a střelu Korce vyráží na roh. 
Druhý poločas byl opět pod taktovkou Luštěnic. V 58.minutě navyšuje vedení Lada, když dostává 
centr přes malé vápno od Holčápka. Poté se do dvou velkých šancí dostává Korec. V první šanci 
nastřelil tyč a v druhé šanci si vylámal zuby na skvělém zákroku Josky Bejra, který rukou vyráží 
jeho pokus o vstřelení gólu. V 76.minutě konečně skórují i lhotečtí. Honza Novotný svým centrem 
nachází Romana Koubka, a ten hlavou míří za záda brankáře Řezáče. Ani se lhotečtí nestačili 
doradovat a už Luštěnice opět navyšují svoje vedení o dva góly. Korec využil zaváhání obrany a 
překonává lhoteckého brankáře. V 89.minutě vrací naději lhoteckým fotbalistům gól Michala Nekoly. 
Ale v nastavení definitivně rozhoduje o výhře Luštěnic Sabol.
Lhotecká hra bez nápadu a nadšení zařídila další jarní prohru. Snad se do dalšího zápasu kluci 
vzpamatují a začnou předvádět hru, kterou hráli na podzim.

Branky: 34. Hrdlička, 58. Lada, 77. Korec, 93. Sabol – 76. Koubek, 89. Nekola. ŽK: 0 – Koubek, 
Horák, Novotný. Rozhodčí: Kubečka (Myška, Nehasil). Rohy: 5:2. Diváci: 60

Luštěnice: Řezáč, Lasák (81. Rulík), Hůlka M., Hrdlička, Hůlka J., Kopa, Korec (84. Hrdlička R.), 
Pavlíček, Lada (88. Mudroch), Holčapek (70. Sabol), Miškovský
Dlouhá Lhota: Bejr, Nekola, Zdobinský O., Zdobinský L., Koubek, Kořínek, Novotný, Volf, Šolc, 
Horák, Šťastný

jméno počet gólů

Novotný Jan 12

Mynář Radek 7

Šolc Petr 4

Koubek Roman 4

Horák Jiří 3

Šťastný Martin 3

Limr Marek 3

Nekola Michal 2

Kořínek Aleš 1

Lukáš Petr 1

Nastoupil Petr 1

vlastní 3

tabulka střelců D. Lhoty A

jméno počet

Koubek Roman 9

Lukáš Petr 7

Horák Jiří 7

Kořínek Aleš 5

Šťastný Martin 3

Novotný Jan 3

Šolc Petr 2

Volf Jiří 2

Mynář Radek 1

Bejr Josef 1

Nastoupil Petr 1

Limr Marek 1

Nekola Michal 1

žluté karty D. Lhoty A

jméno počet

Koubek Roman 2

Mynář Radek 1

Lukáš Petr 1

červené karty D. Lhoty A



číslo 12                14.5.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

D.Lhota Bakov A 3:8 3x Prýmek

D.Lhota DBSK 10:2 3x Prýmek, 3x Hlaváč O., 2x Brodský, Dlask, Korda

D.Lhota Kostelní Hlavno 6:1 3x Hlaváč O., Prýmek, Korda, Brodský

Minikopaná - mladší minižáci

Turnaj Kostelní Hlavno 30.4.2016

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Korda, Prýmek, Pavelková, Hlaváč O., Stuchlík

Přípravka mladší - Okresní přebor sk. C

D.Lhota Bakov 3:1 2x Stuchlík, Hlaváč O.

D.Lhota Katusice 12:2 6x Dlask, 2x Prýmek, 2x Stuchlík, 1. Hlaváč K.

D.Lhota Čistá 3:0 Dlask, Juhaňák, Hájek

D.Lhota Bakov 1:1 Středa

D.Lhota Katusice 6:3 3x Středa, 3x Dlask

D.Lhota Čistá 5:1 3x Středa, Brodský, Hlaváč O.

Minikopaná - starší minižáci

Turnaj Čistá 24.4.2016

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Hájek, Prýmek, Hlaváč O., 

Stuchlík

Turnaj Katusice 7.5.2016

Sestava: Dlask, Brodský, Hlaváč K., Juhaňák, Prýmek, Hlaváč O., Hájek, 

Středa

Přípravka starší - 4.třída sk.C

Semifinále: Dlouhá Lhota - Březno 4:4, P 1:0 (Dlask, Brodský, Středa, vlastní)

                    Doubrava - Luštěnice 7:5

Belsport cup - přípravka starší sk. D



číslo 12                14.5.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

následující kola 1.A třída sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Brandýs 24 22 0 2 81 : 14 66 1 1

2 Poříčany 24 18 0 6 56 : 33 52 3 1

3 Slaný 24 15 0 9 72 : 35 48 1 4

4 Horky 24 16 0 8 69 : 43 47 2 1

5 Klecany 24 13 0 11 60 : 61 38 1 0

6 D.Lhota 24 14 0 10 45 : 53 38 4 0

7 Dobrovice B 24 11 0 13 50 : 43 34 3 4

8 Velim 24 11 0 13 37 : 43 34 1 2

9 Libice 24 12 0 12 37 : 47 33 3 0

10 Luštěnice 24 11 0 13 38 : 53 33 2 2

11 Čelákovice 24 9 0 15 36 : 53 30 2 5

12 Jedomělice 24 9 0 15 40 : 49 29 0 2

13 Pšovka Mělník 24 9 0 15 47 : 59 28 0 1

14 Radim 24 9 0 15 36 : 61 26 2 1

15 Doksy 24 9 0 15 29 : 45 25 4 2

16 Č.Pečky 24 4 0 20 30 : 71 15 0 3

Tabulka 1.A sk.B

skóre

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky D.Lhota 21.05.16 17:00 SO

Klecany Slaný 21.05.16 17:00 SO

Luštěnice Poříčany 21.05.16 17:00 SO

Radim Horky 22.05.16 17:00 NE

Pšovka Mělník Libice 21.05.16 17:00 SO

Brandýs Doksy 21.05.16 10:15 SO

Jedomělice Čelákovice 22.05.16 17:00 NE

Dobrovice B Velim 22.05.16 17:00 NE

26. kolo

domácí hosté datum čas den

Dobrovice B Č.Pečky 29.05.16 17:00 NE

Velim Jedomělice 29.05.16 17:00 NE

Čelákovice Brandýs 28.05.16 10:30 SO

Doksy Pšovka Mělník 28.05.16 17:00 SO

Libice Radim 28.05.16 10:30 SO

Horky Luštěnice 28.05.16 17:00 SO

Poříčany Klecany 29.05.16 17:00 NE

Slaný D.Lhota 28.05.16 17:00 SO

27. kolo

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Slaný 04.06.16 17:00 SO

D.Lhota Poříčany 04.06.16 17:00 SO

Klecany Horky 04.06.16 17:00 SO

Luštěnice Libice 04.06.16 17:00 SO

Radim Doksy 05.06.16 17:00 NE

Pšovka Mělník Čelákovice 04.06.16 17:00 SO

Brandýs Velim 04.06.16 10:15 SO

Jedomělice Dobrovice B 05.06.16 17:00 NE

28. kolo



číslo 12               14.5.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Libice 1 : 2 P Radim Č.Pečky 7 : 2

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs 0 : 4 Doksy Horky 0 : 6 Luštěnice Pšovka Mělník 1 : 0

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice 2 : 3 Čelákovice Poříčany 1 : 0 Klecany Brandýs 3 : 1

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B 1 : 4 Velim Slaný 0 : 2 D.Lhota Jedomělice 7 : 3

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim 1 : 1 Dobrovice B D.Lhota 2 : 4 Slaný Dobrovice B 3 : 2 P

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice 4 : 1 Jedomělice Klecany 3 : 6 Poříčany Velim 4 : 3

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy 2 : 1 Brandýs Luštěnice 8 : 0 Horky Čelákovice 4 : 2

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice 1 : 2 Pšovka Mělník Radim 4 : 2 Libice Doksy 2 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy 2 : 3 P Luštěnice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Čelákovice 2 : 3 Klecany Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Velim 3 : 0

Čelákovice Libice 1 : 2 P Klecany Radim 5 : 0 Velim Doksy 3 : 1 D.Lhota Luštěnice 3 : 1 Dobrovice B Čelákovice 5 : 1

Velim Horky 2 : 1 D.Lhota Pšovka Mělník 2 : 1 Dobrovice B Libice 2 : 0 Slaný Radim 6 : 0 Jedomělice Doksy 1 : 0

Dobrovice B Poříčany 1 : 4 Slaný Brandýs 0 : 2 Jedomělice Horky 1 : 4 Poříčany Pšovka Mělník 6 : 0 Brandýs Libice 5 : 0

Jedomělice Slaný 3 : 0 Poříčany Jedomělice 2 : 0 Brandýs Poříčany 1 : 2 P Horky Brandýs 0 : 3 Pšovka Mělník Horky 4 : 2

Brandýs D.Lhota 3 : 0 Horky Dobrovice B 2 : 1 P Pšovka Mělník Slaný 1 : 2 Libice Jedomělice 4 : 0 Radim Poříčany 0 : 3

Pšovka Mělník Klecany 2 : 4 Libice Velim 2 : 1 Radim D.Lhota 3 : 1 Doksy Dobrovice B 4 : 0 Luštěnice Slaný 1 : 5

Radim Luštěnice 4 : 3 Doksy Čelákovice 2 : 1 P Luštěnice Klecany 2 : 1 Čelákovice Velim 1 : 0 Klecany D.Lhota 5 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky 3 : 1 Č.Pečky Dobrovice B 3 : 1 Slaný Č.Pečky 8 : 1 Č.Pečky Jedomělice 0 : 1 Poříčany Č.Pečky 4 : 0

Slaný Klecany 3 : 2 Jedomělice Velim 5 : 1 Poříčany D.Lhota 1 : 2 P Brandýs Dobrovice B 4 : 0 Horky Slaný 3 : 2

Poříčany Luštěnice 4 : 1 Brandýs Čelákovice 6 : 0 Horky Klecany 7 : 1 Pšovka Mělník Velim 4 : 0 Libice D.Lhota 2 : 3

Horky Radim 6 : 1 Pšovka Mělník Doksy 3 : 0 Libice Luštěnice 1 : 0 Radim Čelákovice 4 : 0 Doksy Klecany 3 : 1

Libice Pšovka Mělník 3 : 0 Radim Libice 2 : 0 Doksy Radim 4 : 0 Luštěnice Doksy 3 : 0 Čelákovice Luštěnice 1 : 0 P

Doksy Brandýs 1 : 2 Luštěnice Horky 0 : 3 Čelákovice Pšovka Mělník 2 : 5 Klecany Libice 2 : 6 Velim Radim 1 : 0

Čelákovice Jedomělice 3 : 2 Klecany Poříčany 1 : 2 Velim Brandýs 1 : 2 D.Lhota Horky 1 : 3 Dobrovice B Pšovka Mělník 5 : 2

Velim Dobrovice B 3 : 2 P D.Lhota Slaný 3 : 2 P Dobrovice B Jedomělice 4 : 1 Slaný Poříčany 2 : 3 P Jedomělice Brandýs 0 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs 0 : 3 Horky Č.Pečky 4 : 1 Č.Pečky Pšovka Mělník 4 : 2 Libice Č.Pečky 0 : 1 Č.Pečky Radim 0 : 1 P

Jedomělice Pšovka Mělník 0 : 2 Poříčany Libice 5 : 1 Brandýs Radim 4 : 1 Horky Doksy 3 : 0 Pšovka Mělník Luštěnice 1 : 2

Dobrovice B Radim 3 : 1 Slaný Doksy 4 : 0 Jedomělice Luštěnice 1 : 2 Poříčany Čelákovice 1 : 0 Brandýs Klecany 4 : 0

Velim Luštěnice 2 : 0 D.Lhota Čelákovice 1 : 0 Dobrovice B Klecany 3 : 0 Slaný Velim 1 : 2 Jedomělice D.Lhota 4 : 0

Čelákovice Klecany 2 : 3 Klecany Velim 4 : 0 Velim D.Lhota 4 : 1 D.Lhota Dobrovice B 1 : 0 Dobrovice B Slaný 2 : 1 P

Doksy D.Lhota 0 : 2 Luštěnice Dobrovice B 2 : 1 P Čelákovice Slaný 1 : 5 Klecany Jedomělice 3 : 0 Velim Poříčany 3 : 2

Libice Slaný 0 : 1 Radim Jedomělice 0 : 1 Doksy Poříčany 0 : 1 Luštěnice Brandýs 0 : 2 Čelákovice Horky 6 : 0

Horky Poříčany 5 : 1 Pšovka Mělník Brandýs 0 : 1 P Libice Horky 0 : 4 Radim Pšovka Mělník 5 : 4 Doksy Libice 1 : 2 P

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky 3 : 0 Č.Pečky Luštěnice 1 : 5 Čelákovice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Klecany 2 : 3 Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice 1 : 2 Radim Klecany 0 : 1 Doksy Velim 1 : 2 Luštěnice D.Lhota 4 : 2 Čelákovice Dobrovice B :

Horky Velim 2 : 1 Pšovka MělníkD.Lhota 4 : 2 Libice Dobrovice B 1 : 0 Radim Slaný 2 : 3 Doksy Jedomělice :

Poříčany Dobrovice B 3 : 1 Brandýs Slaný 4 : 2 Horky Jedomělice 3 : 2 P Pšovka Mělník Poříčany 0 : 2 Libice Brandýs :

Slaný Jedomělice 2 : 0 Jedomělice Poříčany 1 : 2 P Poříčany Brandýs 1 : 4 Brandýs Horky 5 : 1 Horky Pšovka Mělník :

D.Lhota Brandýs 2 : 5 Dobrovice B Horky 3 : 2 P Slaný Pšovka Mělník 9 : 0 Jedomělice Libice 5 : 1 Poříčany Radim :

Klecany Pšovka Mělník 4 : 3 Velim Libice 4 : 0 D.Lhota Radim 1 : 2 Dobrovice B Doksy 1 : 2 Slaný Luštěnice :

Luštěnice Radim 1 : 2 P Čelákovice Doksy 1 : 2 P Klecany Luštěnice 0 : 5 Velim Čelákovice 1 : 2 P D.Lhota Klecany :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota : Dobrovice B Č.Pečky : Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný : Velim Jedomělice : D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany : Čelákovice Brandýs : Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky : Doksy Pšovka Mělník : Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice : Libice Radim : Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy : Horky Luštěnice : Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice : Poříčany Klecany : Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim : Slaný D.Lhota : Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :

skóre skóre

skóre skóre

26.kolo

skóre

27.kol

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

28.kolo

skóre

30.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

19.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

29.kolo

skóre

skóre

24.kolo

skóre

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

15.kolo14.kolo13.kolo

18.kolo 20.kolo

25.kolo

skóre

skóre

skóre

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.A sk.B
5.kolo3.kolo

skóre



číslo 12                14.5.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

www.fkdlouhalhota.cz

2015/2016

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

